平成 22 年 5 月 14 日
各 位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 社長 兼 CEO 河原 春郎

 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CFO 尾高 宏
 （TEL  045-444-5232）

特別損失等の計上に関するお知らせ

当社は、本日発表の平成 22 年 3 月期（平成 21 年４月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）決算において、適

時開示基準に該当する特別損失および営業外費用を下記のとおり計上いたしました。
すでに開示済みのものにつきましても、金額に変更があったものがありますので、あらためてお知らせい

たします。

記

１．連結財務諸表における特別損失およびその金額

当社の子会社におけるエンタテインメント事業関連の固定資産減損損失 3,225 百万円
当社の子会社における固定資産売却損 1,851 百万円
当社の子会社における債務勘定整理益繰戻損 1,087 百万円
当社の子会社におけるディスプレイ事業関連の固定資産減損損失 1,086 百万円

２．個別財務諸表における特別損失、営業外費用およびその金額

関係会社株式評価損（特別損失）（注） 57,410 百万円
決算訂正関連費用（営業外費用） 323 百万円

（注）上記の関係会社株式評価損失は連結財務諸表に影響しません。

３．業績への影響

上記の特別損失および営業外費用は、本日発表の平成 22 年 3 月期決算（連結・個別）に織り込み済みで

す。

以 上